GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

 1/2

EDITAL n. 35/2012 - SAD/DETRAN/MS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE

MATO GROSSO DO SUL - DETRAN/MS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-

PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no item 13.1

do EDITAL n. 1/2011 - SAD/DETRAN/MS, tornam público, para conhecimento dos interessa-

dos, o resultado final dos candidatos aprovados em todas as etapas do Concurso Público de Pro-

vas e Títulos – DETRAN/MS, por cargo, em ordem crescente de classificação, e por município

de opção de vaga, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segu-

rança n. 2011.029115-5, conforme o anexo único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE OUTUBRO DE 2012.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA

Diretor-Presidente do Departamento Estadual

de Trânsito de Mato Grosso do Sul

HOMOLOGO,

ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 35/2012 - SAD/DETRAN/MS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – DETRAN/MS

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS EM TODAS AS ETAPAS DO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – DETRAN/MS, POR ORDEM

CRESCENTE DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO E POR MUNICÍPIO.

Cargo: GESTOR DE EDUCAÇÃO E SEGURANÇA DE TRÂNSITO

 Município: CAMPO GRANDE-MS

 Inscrição Nome  Total Classif.

 012080014468 PRISCILLA MIYAHIRA BORGES  61 1º

 012080003747 LINA ISSA ZEINAB  60 2º

 012080018485 FERNANDA DE ALMEIDA BARBOSA   57 3º

 012080005521 REBECA DOS SANTOS MOREIRA SOARES 57 4º

 012080014126 SANDRO FABIAN FRANCILIO   57 5º

 012080012769 PALOMA PINHEIRO BUENO  55 6º

 012080016938 SILVIA JORGINA FERNANDES  55 7º

 012080005412 JANAINA PULCHERIA PINHEIRO MORAIS 55 8º

 012080013194 JOILTON ROSA DOS SANTOS  54 9º

 012080017446 LARISSA PAPA NOGUEIRA MARTINS  54 10º

 012080009657 ROSANGELA TORRES TAIRA  54 11º

 012080014301 PATRÍCIA MAGALHÃES SILVA  53 12º

 012080012740 ERIKA LUANNA DA SILVA  53 13º